

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
 ประเภทงาน โครงการเทศบาลคอนกรีตระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
 แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างลานคอนกรีตระบบน้ำประปาหมู่บ้าน ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	8,976.92	1.3074	11,736.43	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			11,736.43 11,700.00	
พื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า 32.00 ตารางเมตร					

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
 (นายแดน นวลตา)
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ
 (นายเทพพร สงวนพงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นางธัญชนก เป็ญระเหม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายพรมรินทร์ บุญก้อน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการเทลันคอนกรีตระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้น	32.00	ตร.ม	-	-	1.75	56.00	56.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม	301.53	603.06	99.00	198.00	801.06	
3	คอนกรีต 1:2:4	3.20	ลบ.ม	1,308.25	4,186.40	436.00	1,395.20	5,581.60	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม. #	32.00	ตร.ม	40.00	1,280.00	5.00	160.00	1,440.00	
5	ไม้แบบ	3.55	ตร.ม	176.37	626.11	133.00	472.15	1,098.26	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								8,976.92	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการเทศบาลนครกวีระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ 7 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	8,976.92	1.3074	11,736.43	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 11,736.43

คิดเพียง 11,730.00

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 32.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 366.56 บาท/ตร.ม.



(นายคำดี สุระทร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเทพพร สงวนพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายแด่น นวลตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ โครงการเทศบาลคอนกรีตระบบน้ำประปาหมู่บ้าน บ้านดอนกกโพธิ์ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จำนวนเงิน ๑๑,๘๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป
โดยทำการเทศบาลคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม กำหนด
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๑,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ประ. ๔
 - ๕.๒ แบบ ประ. ๕
 - ๕.๓ แบบ ประ. ๕(ก)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายคำดี สุระทร	ตำแหน่ง	รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานการกรรมการ
๖.๒ นายเทพพร สงวนพงษ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายแดน นวลตา	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ